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Tromsø, 30.03.2024  

 
  

 

Til Motvind Norges landsmøte 

Via styret i Motvind Norge 

 

Klage på styrets kanselleringer og vedtak om eksklusjon av MOTVIND NORD 

Vuostebiegga Davvin 

 
MOTVIND NORD mottok 20.12.2023 vedtak i Motvind Norges styre sak 118/2023 med 

trussel om at vi vil bli ekskludert om vi ikke endrer navn. Vi mottok 25. dm brev fra 

administrativ leder om eksklusjon og umiddelbar inndragning av økonomi og logistikk. 

Motvind Nord Vuostebiegga Davvin avholdt årsmøte 16. Mars. Siden vi ble etablert i mars-
april 2020 har vi hatt nordområdene som politisk fokus. Og vi, som hele Norge, både kan 
og bør fortsette å kjempe mot de overgrep som gjøres overfor natur og kultur i Finnmark, 
og om hvordan regjeringas vedtak og pakke om Melkøya skader hele landsdelen. Som vi 
gjør for utsatte områder i landsdelen forøvrig; i Salten og på Helgeland. Det er nettopp 
dette som er ideen bak og styrken i folkebevegelsen. Årsmøtet vedtok innskrenking av 
geografisk område der Finnmark er utelatt organisatorisk og at navnet beholdes. 

MOTVIND NORD aksepterer ikke Motvind Norges styres eksklusjon og påklager styrets 
kanselleringer og vedtak om eksklusjon av MOTVIND NORD som bes omgjort.  
 
Vedtaket er gjort på sviktende grunnlag og bygger på vesentlige feil og mangler som omta-
les her:  

• I enhver organisasjon er årsmøtet øverste organ, og årsmøtets vedtak må respekteres.  

• Motvind Nords årsmøte vedtok å beholde navnet Motvind Nord, fordi det er et godt 
navn, det er blitt en merkevare.  

• Som navnene Motvind Sørvest, Motvind Vest, Motvind Vestland og Motvind Nordvest 
er navnet Motvind Nord ikke til noen skade for Motvind Norge som organisasjon. 

• Årsmøtevedtaket er ikke en handling som legitimerer eksklusjon av et regionlag som 
endatil fungerer godt på alle måter.  

• Motvind Norges vedtekter er uklare mht. organisering, og det er ikke vedtatt noen or-
ganisasjonsplan eller utfyllende retningslinjer som regulerer forholdet mellom ulike 
nivå, fastsetter navn på regionlag, fylkeslag, e.l.   

• Administrativ leder har med umiddelbar virkning fratatt Motvind Nord rettigheter som 
tilgang til vårt medlemsregister, nektet å utbetale tilskuddet til samarbeidsprosjektet 
Tromsø-konferansen 2024, og varsler kansellering av medlemskontigent og andre øko-
nomiske straffereaksjoner.  

• Det er flere tema og sider som ikke ser ut til å være vurdert i Motvind Norges styre. 
Hva med medlemskontigenten som våre medlemmer har betalt til Motvind Norge? 
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Konsekvensene av straffesanksjonene og eksklusjonen er alvorlige, og styrets handlinger 
har påført MOTVIND NORD og arbeidet i nord, belastninger og konflikter.  
 

Høsten 2023 valgte to styremedlemmer å gå ut av styret i Motvind Norge. De oppgir ude-
mokratiske arbeidsmetoder og stadige kanselleringer mot Motvind Nord som årsak. Dette 
er meget alvorlig. Vurderingene til de to må tillegges stor vekt i Landsmøtets behandling 
av denne klagen og ev andre saker som gjelder kanselleringer overfor Motvind Nord. 
 
I en demokratisk frivillig organisasjon kan det ikke være slik at styret kan velge å motar-
beide og bruke makt overfor regionlag. Å utsette et lag for slike trusler og straffereaksjo-
ner er i strid med selve idéen med Motvind Norge og skade omdømmet som demokratisk 
organisasjon og folkebevegelse.Dette kan bli en stygg ripe i lakken for Motvind Norge.  
 
Vi krever full aksept for navnet Motvind Nord. Vi krever at vedtaket og sanksjonene over-
for vårt regionlag oppheves, at vi gis tilgang til medlemsregisteret, at tilskudd utbetales og 
at behandlinga av vårt regionlag normaliseres med umiddelbar virkning,  
 
Vi krever at klagen legges fram for Landsmøtet i sin helhet. 
 

 

Med hilsen 
 
Styret i MOTVIND NORD 
 
Kjell Haabet, Lars Kristoffersen, Marlen Zachariassen, Guri Hanssen, Solveig Stokmo, 
Torstein Lajord, Ragnhild Sandøy  
 

 

 


